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Gräns för planområdet

Användningsgräns

Egenskapsgräns

Gränsbeteckningar

PLANBESTÄMMELSER

inom respektive område.

I plankartan redovisas färgen för det huvudsakliga ändamålet

Endast angiven användning och utformning är tillåten.

Bestämmelse utan beteckning gäller inom hela planområdet.

Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar.
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Skydd av kulturvärden

Byggnad får ej rivas. 
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Genomförandetid

Genomförandetiden slutar 5 år efter det att planen har vunnit laga kraft. 
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Föreskriven höjd över nollplanet.
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lastplats får anordnas på TORG. 

Bilparkering får ej finnas. På- och avstigningsplats/

Bilparkering får ej finnas.

vara 12,5 meter. 

Takkupans totallängd efter förlängning får maximalt 

Befintlig takkupa i vindsvåning mot gård får förlängas. 
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inrymmas i bottenvåning mot allmän plats. 

Centrum. Endast lokaler för centrumändamål får 

10 kvm medges. 

Byggnad får ej uppföras. En pergola om maximalt 

Ovan detta får byggnad inte uppföras.

Marken får byggas under med planterbart bjälklag. 

Högsta nockhöjd i meter över nollplanet. 

dagvattenanläggnigar anordnas.  

nollplanet. Utöver detta får växtbäddar och 

Högsta höjd för bjälklags överkant i meter över 

allmän plats eller kvartersgata.  

Entréer till bostäder och verksamhetslokaler ska placeras mot 

från fasadliv. 

arean och ska vara indraget minst 3,0 meter 

får endast uppföras på högst 30 % av byggnads-

utöver den högsta tillåtna nockhöjden. Teknikrum 

Teknikrum får uppföras på tak maximalt 4,0 meter 

maximalt 90 kvm. 

fasadliv och får uppföras till en yta om sammanlagt 

integreras i en volym, indragen minst 3,0 meter från 

höjden. Teknikrum och gemensamhetslokal ska 

på tak 4,0 meter utöver den högsta tillåtna nock-

Teknikrum och gemensamhetslokal får uppföras 

genomsiktligt material mot Värsta allé. 

Fasad till lokal för centrumändamål ska utföras av 

i enlighet med illustrationer i planbeskrivning sid 25-27. 

färgsättning, fönstersättning och andra fasadelement

uttryck läsas ihop till en helhet, genom materialval, 

angränsande gator. Kvarterets fasader ska i sitt 

Fasader ska ges en tydlig indelning och rytm mot 

Byggnad ska utföras med vegetationsbeklätt tak. 

omsorgsfull gestaltning med tåliga, välutformade detaljer. 

Bostadsentréer mot allmän plats eller kvartersgata ska ges en 

Balkonger, burspråk och dylikt får inte kraga ut över allmän platsmark. 

och ska ha en fri höjd om minst 4,5 meter. 

sidan av kvarteret. Balkongerna får kraga ut högst 1,2 meter från fasadliv 

Mot kvartersgata medges utkragande balkonger endast längs nordvästra 

Utfart 

(+0,00) Illustrerad höjd

våningens fasad där lokaler finns ska utföras i genomsiktliga glaspartier.  

glasytor i samspel med övriga byggnader. Minst 60 % av botten-

Fasad till lokaler i bottenvåningar ska ha en publik karaktär med stora 

kraga ut maximalt 1,3 meter från fasadliv. 

Värsta allé. Skärm ska ha en fri höjd om minst 3,0 meter och får 

Skärmtak ska uppföras ovanför entréer mot Bromstensvägen och 

avseende material och utförande.

skapande delar ska nya utföras som likartade kopior 

Vid komplettering eller utbyte av ursprungliga karaktärs-
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6 vån (inkl. garage)

6 vån (inkl. garage)

q1 

siktligt material. 

Minst 30 % av garagets fasad mot nordväst ska uppföras i genom-

minst 4,5 meter och ska kraga ut 1,3 meter från fasadliv. 

med bestämmelse q. Skärm ska ha en fri höjd om 

vägen och Värsta allé, med undantaget för byggnad 

Skärmtak ska uppföras på fasader mot Bromstens-

gård får kraga ut högst 1,5 meter från fasadliv. 

med en frihöjd om minst 2,6 meter. Balkonger på övriga våningar mot 

Mot gård får balkonger på våning 1 kraga ut högst 0,8 meter från fasadliv,

takkupa i vindsvåning mot gård får förlängas. 

och detaljeringsnivå får inte förändras. Befintlig 

volym, höjd, proportion, färgsättning, fasadmaterial 

karaktär. Kulturhistoriskt värdefull byggnads yttre 

Kulturhistoriskt värdefull byggnad ska bibehållas till sin 

utöver den högsta tillåtna nockhöjden. 

Hisstopp får uppföras på tak maximalt 1,0 meter 

kant för bottenvåning mot allmän plats är 4,0 meter. 

Minsta frihöjd mellan gatunivå och bjälklagets under-

kant för bottenvåning mot allmän plats 3,0 meter. 

Minsta frihöjd mellan gatunivå och bjälklagets under-

allmän plats. 

Byggnader ska placeras huvudsakligen utefter kvartersgräns mot 

Utöver angiven högsta nockhöjd får räcke uppföras.

En gemensam takterrass ska anordnas på takytan. 
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